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BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DIARIO DE CASOS SUSPEITOS DE
CORONAVIRUS EM ERECHIM

O Comité Municipal de Situagcao de Emergéncias para o Covid-19, informa que no dia
30 de margo ndo houve nenhuma notificagdo de caso suspeito de coronavirus em
Erechim. Na noite do dia 29 de marco, foi registrado um novo caso suspeito. Portanto o

municipio apresenta o seguinte quadro.

TABELA I: NUMERO DE CASOS SUSPEITOS DE COVID-19 NOTIFICADOS EM
ERECHIM POR DIA, NO PERIODO DE 12 A 30 DE MARCO

DIA DO MES N° DE CASOS NOTIFICADOS
12/mar
13/mar
14/mar
15/mar
16/mar
17/mar
18/mar
19/mar
20/mar
21/mar
22/mar
23/mar
24/mar
25/mar
26/mar
27/mar
28/mar
29/mar
30/mar
TOTAL
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FONTE: Vigilancia Epidemiolégica de Erechim



TABELA II: NUMERO DE CASOS SUSPEITOS DE COVID-19 NOTIFICADOS EM
ERECHIM POR FAIXA ETARIA, NO PERIODO DE 12 A 30 DE MARCO

FAIXA ETARIA N° CASOS
0 a9 anos 0

10 a 19 anos
20 a 29 anos
30 a 39 anos
40 a 49 anos
50 a 59 anos
60 a 69 anos
70 a 79 anos
80e+
TOTAL
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FONTE: Vigilancia Epidemiolégica de Erechim

TABELA lll: NUMERO TOTAL E PERCENTUAL DE CASOS SUSPEITOS DE
COVID-19 NOTIFICADOS EM ERECHIM POR SEXO, NO PERIODO DE 12 A 30
DE MARCO

SEXO FEMININO MASCULINO
TOTAL 5 10
% 33,4% 66,6%

FONTE: Vigilancia Epidemiolégica de Erechim

GRAFICO 1 NUMERO DE CASOS DE COVID-19 CONFIRMADOS,
DESCARTADOS E EM ANALISE, EM ERECHIM, NO PERIODO DE 12 A 30 DE
MARCO

B CASOS CONFIR-
MADOS

B CASOS DESCAR-
TADOS

EM ANALISE

FONTE: Vigilancia Epidemiolégica de Erechim
Comité Municipal de Situacdo de Emergéncias para o COVID-19

Erechim, 30 de margo de 2020



